
Published on Anas S.p.A. (https://www.stradeanas.it)

Home > Valle d`Aosta, Anas: al via il bando per la realizzazione sulla strada statale 26 `della Valle d`Aosta` 
della variante a Pontey

Valle d'Aosta, Aosta, 28/10/2016

Valle d`Aosta, Anas: al via il bando per la 
realizzazione sulla strada statale 26 `della Valle 
d`Aosta` della variante a Pontey

Anas ha pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale di oggi, venerdì 28 ottobre, il bando di gara per la realizzazione 
di una variante tra il km 81,300 e il km 81,745 della strada statale 26 `della Valle d`Aosta` nel comune di 
Pontey (2° stralcio funzionale - rotatoria R2 a Parleaz).

Gli interventi, per un investimento complessivo di circa 1,2 milioni di euro, consentiranno di innalzare i 
livelli di sicurezza grazie al miglioramento planoaltimetrico del tracciato e la razionalizzazione dei varchi. 
Infatti, fra le opere principali, sarà costruita una rotatoria per la riorganizzazione degli accessi in 
corrispondenza della frazione Parleaz di Pontey e sarà modificato il tracciato attuale dal km 81,300 al km 
81,745 mediante l`eliminazione di un dosso al km 81,400 in corrispondenza del passaggio a livello 
ferroviario.

Le offerte dovranno pervenire, entro le ore 12.00 del giorno 29 novembre 2016, a: Anas SpA 
Compartimento della Viabilità per la Valle d`Aosta - Via Grand Eyvia n. 12 - 11100 Aosta

Per informazioni dettagliata su tutti i bandi di gara si può consultare www.stradeanas.it [1].

Aosta, 28 ottobre 2016

Collegamenti
[1] http://www.stradeanas.it

https://www.stradeanas.it
https://www.stradeanas.it/it
http://www.stradeanas.it

